
UCHWAŁA NR 305.XLVII.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2267 ze zm.) oraz art.  

211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022r., poz. 31634. ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 118.160,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 96.811,31zł 

-- zwiększyć o kwotę – 131.131,31zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 34.320,00zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 21.348,69zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 118.160,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 123.839,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę – 129.469,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 5.630,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 5.679,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr 82.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023r. tj. w „Wydatkach 
z Funduszu Sołeckiego w 2023 r.” – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1



§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 12  do Uchwały Nr 82.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 grudnia 2022r. w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji  dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych” - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 118.160,00zł, 

w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

90.000,00zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 5.679,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 95.679,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 28.160,00zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego w Starczy o kwotę - 

28.160,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostki budżetowej Gminy – Gminnego 

Przedszkola w Starczy na kwotę - 230,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305.XLVII.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

DOCHODY  
Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 49 577,91 -34 320,00 34 320,00 49 577,91 

 01095  Pozostała działalność 49 577,91 -34 320,00 34 320,00 49 577,91 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - korekta 
klasyfikacji budżetowej 

34 320,00 -34 320,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - środki z 
Urzędu Marszałkowskiego Woj. Śląskiego w ramach Konkursu „Inicjatywa Sołecka”  w  
2023 roku na realizację zadań bieżących (korekta klasyfikacji budżetowej) 

0,00 0,00 34 320,00 34 320,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 140,00 0,00 300,00 193 440,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 005,00 0,00 300,00 178 305,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych - 
odszkodowanie za wpłaty spóźnione  w wysokości 40 EURO 860,00 0,00 190,00 1 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od spóźnionych opłat za najem lokali 260,00 0,00 110,00 370,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 714 034,06 0,00 12 600,00 4 726 634,06 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

424 957,06 0,00 9 560,00 434 517,06 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 400,00 0,00 560,00 960,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 062 000,00 0,00 3 000,00 1 065 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 500,00 0,00 3 000,00 170 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
teryt na podstawie ustaw 301 100,00 0,00 40,00 301 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek odsetki - od spóźnionych wpłat opłaty adiacenckiej 490,00 0,00 40,00 530,00 

758   Różne rozliczenia 5 566.513,18 0,00 54 960,00 5 621.473,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 933.973,18 0,00 54 960,00 988.933,18 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - podatek VAT z lat ubiegłych 791 841,18 0,00 34 693,00 826 534,18 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)- dotacja celowa 
jako refundacja części wydatków bieżących poniesionych w ramach Funduszu 
sołeckiego wsi za 2022 rok 

0,00 0,00 20 267,00 20 267,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 28 160,00 28 160,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 11 890,00 11 890,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - środki  z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Woj.  Śląskiego na realizację projektu „Czas 
wolny inaczej XIII” 

0,00 0,00 11 890,00 11 890,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 16 270,00 16 270,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących- środki  z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Woj.  Śląskiego na realizację projektu „Czas 
wolny inaczej XIII” 

0,00 0,00 16 270,00 16 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 302,00 0,00 791,31 1 232 093,31 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 342 802,00 0,00 241,31 343 043,31 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek- z tytułu spóźnionych wpłat za ścieki 200,00 0,00 241,31 441,31 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 000,00 0,00 550,00 61 550,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych- Środki z WFOŚ i GW w Katowicach na realizację projektu „Czyste 
powietrze” 

61 000,00 0,00 550,00 61 550,00 

bieżące razem: 14 433.099,95 -34 320,00 131 131,31 14 529,911,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 2



majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - zezłomowanie porzuconego i 
zdewastowanego samochodu osobowego 0,00 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
dotacja celowa jako refundacja części wydatków majątkowych poniesionych w 
ramach Funduszu sołeckiego wsi za 2022 rok 

0,00 0,00 18 990,00 18 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 902 852,88 0,00 1 858,69 5 904 711,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 613 779,88 0,00 1 858,69 2 615 638,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 841 050,00 0,00 1 858,69 1 842 908,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 841 050,00 0,00 1 858,69 1 842 908,69 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - rozliczenie końcowe zadania pn. „Wymiana źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Starcza” 

1 841 050,00 0,00 1 858,69 1 842 908,69 

majątkowe razem: 12 805 017,88 0,00 21 348,69 12 826 366,57 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  2 613 779,88 0,00 1 858,69 2 615 638,57 

Ogółem: 27 238.117,83 -34 320,00 152 480,00 27 356 277,83 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 613 779,88 0,00 1 858,69 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 3



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 305.XLVII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 30 czerwca 2023r. 

D
zi
ał 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowa
ne z 

udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

4
0
0 

  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 249 900,00 249 900,00 249 900,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 800,00 282 800,00 282 800,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 249 900,00 249 900,00 249 900,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 800,00 282 800,00 282 800,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0 

  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 969 439,56 3 969 439,56 3 730 039,56 2 651 582,00 1 078 457,56 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 977 439,56 3 977 439,56 3 738 039,56 2 651 582,00 1 086 457,56 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 033 571,38 3 033 571,38 3 019 171,38 2 631 150,00 388 021,38 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 041 571,38 3 041 571,38 3 027 171,38 2 631 150,00 396 021,38 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4 

  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 155 339,00 182 392,00 62 012,00 5 000,00 57 012,00 0,00 120 380,00 0,00 0,00 0,00 972 947,00 972 947,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 158 389,00 185 442,00 62 012,00 5 000,00 57 012,00 3 050,00 120 380,00 0,00 0,00 0,00 972 947,00 972 947,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 018 947,00 51 000,00 44 300,00 5 000,00 39 300,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 967 947,00 967 947,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 021 997,00 54 050,00 44 300,00 5 000,00 39 300,00 3 050,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 967 947,00 967 947,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1



  

D
zi
ał 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

8
0
1 

  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 622 989,00 5 622 989,00 5 407 896,00 4 514 148,00 893 748,00 0,00 215 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 622 759,00 5 622 759,00 5 407 666,00 4 514 148,00 893 518,00 0,00 215 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 321 908,00 1 321 908,00 1 284 855,00 977 177,00 307 678,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 321 678,00 1 321 678,00 1 284 625,00 977 177,00 307 448,00 0,00 37 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 399,00 15 399,00 15 399,00 0,00 15 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 169,00 15 169,00 15 169,00 0,00 15 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1 

  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 126 311,20 126 311,20 121 611,20 65 675,20 55 936,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 160,00 28 160,00 28 160,00 0,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 471,20 154 471,20 149 771,20 65 675,20 84 096,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 
narkomanii 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 990,00 13 990,00 13 990,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 106 811,20 106 811,20 102 111,20 65 675,20 36 436,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 270,00 16 270,00 16 270,00 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 081,20 123 081,20 118 381,20 65 675,20 52 706,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 2



  

D
zi
ał 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  422 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 9 267,00 9 267,00 6 807,00 3 587,00 3 220,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 497,00 9 497,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 6 807,00 6 807,00 6 807,00 3 587,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 037,00 7 037,00 7 037,00 3 587,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0 

  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 665 538,23 1 651 987,38 1 651 637,38 59 008,85 1 592 628,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 6 013 550,85 6 013 550,85 5 864 375,85 
zmniejszenie -5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 679,00 -5 679,00 0,00 
zwiększenie 46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 705 909,23 1 698 037,38 1 697 687,38 59 008,85 1 638 678,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 6 007 871,85 6 007 871,85 5 864 375,85 

 90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 400 600,00 400 600,00 400 600,00 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430 600,00 430 600,00 430 600,00 0,00 430 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 237 785,00 237 785,00 237 785,00 0,00 237 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 785,00 257 785,00 257 785,00 0,00 257 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 796 527,60 27 001,38 27 001,38 5 618,85 21 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 526,22 1 769 526,22 1 769 526,22 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 797 077,60 27 551,38 27 551,38 5 618,85 21 932,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 526,22 1 769 526,22 1 769 526,22 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 382,54 18 382,54 18 382,54 0,00 18 382,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 932,54 18 932,54 18 932,54 0,00 18 932,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 489 081,00 355 406,00 355 406,00 0,00 355 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 675,00 133 675,00 0,00 
zmniejszenie -5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 679,00 -5 679,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 498 902,00 370 906,00 370 906,00 0,00 370 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 996,00 127 996,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 3



  

D
zi
ał 

Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 133 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 675,00 133 675,00 0,00 
zmniejszenie -5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 679,00 -5 679,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 996,00 127 996,00 0,00 

9
2
1 

  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 179 576,00 176 576,00 78 576,00 3 100,00 75 476,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 679,00 9 679,00 9 679,00 0,00 9 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 255,00 186 255,00 88 255,00 3 100,00 85 155,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 45 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 679,00 9 679,00 9 679,00 0,00 9 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 679,00 51 679,00 51 679,00 0,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 679,00 9 679,00 9 679,00 0,00 9 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 679,00 32 679,00 32 679,00 0,00 32 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6 

  Kultura fizyczna 

przed zmianą 197 870,00 157 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 870,00 153 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 25 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 296 737,77 14 909 846,65 13 088 951,08 7 833 727,17 5 255 223,91 228 000,00 1 388 972,59 0,00 0,00 203 922,98 14 386 891,12 14 386 891,12 5 864 375,85 
zmniejszenie -11 309,00 -5 630,00 -5 630,00 0,00 -5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 679,00 -5 679,00 0,00 
zwiększenie 129 469,00 129 469,00 126 419,00 27 171,00 99 248,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 414 897,77 15 033 685,65 13 209 740,08 7 860 898,17 5 348 841,91 231 050,00 1 388 972,59 0,00 0,00 203 922,98 14 381 212,12 14 381 212,12 5 864 375,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 305.XLVII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 30 czerwca 2023r. 

                    WYDATKI  z  Funduszu  Sołeckiego  na  2023r.               Plan  

S
o

łe

- c
tw

o
 

K
w

o

ta
 Nazwa zadania 

D
z

.z z
 

R
o

z
 §   Nazwa Wydatki 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

K
L

E
P

A
C

Z
K

A
 

2
1
.5

6
3
,2

4
 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej(Klepaczka-

Zachodnia) 

6
0

0
 Transport i łączność 12.000,00 - 12.000,00 

6
0

0
1

6
 

Drogi publiczne gminne 12.000,00  12.000,00 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 12.000,00 - 12.000,00 

Zakup siatki na boisko sportowe w 

Klepaczce - 5.400,00zł 

Bieżące utrzymanie obiektów 

rekreacyjno - sportowych w m. 

Klepaczka - (energia– 3.000.00zł, ubezp 

monit- 50,00zł, Internet-600,00zł )  + koszenie 

boiska sportowego -1.400,00zł= 5.050,00zł 

9
2

6
 

Kultura fizyczna 5.050,00 5.050,00  

9
2

6
0

1
 

Obiekty sportowe 5.050,00 5.050,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400,00    5.400,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 1.400,00  

4260 Zakup energii 3.000,00 3.000,00  

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 600,00 600,00  

Zakup wyposażenia kuchni dla 
świetlicy wiejskiej we Własnej 9

2
1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa nar 4.000,00 4.000,00  

9
2

1
0

9
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.000,00 4.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 4.000,00  

Zakup tablicy informacyjnej 

7
5

0
 

Administracja publiczna 513,24 513,24  

7
5

0
9

5
 

Pozostała działalność 513,24 513,24  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 513,24 513,24  

Ł
Y

S
IE

C
 

3
9

.3
8

7
,1

3
 

Zakup kosza na przystanek przy 
ul. Strażackiej - 273,13zł 
 

6
0

0
 

Transport i łączność 273,13 273,13  

9
2

6
0

1
 Drogi publiczne gminne 273,13 273,13  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,13 273,13  

Budowa oświetlenia ulic: Widokowej, 

Strażackiej, Górskiej, Myśliwskiej, 

(dokumentacja do celów projekt) – 

18.915,00zł 

9
0

0
 

Gospodarka komun i ochrona środ. 18.915,00 - 18.915,00 

9
0

0
1

5
 Oświetlenie  ulic, placów i dróg 18.915,00 - 18.915,00 

6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 18.915,00         -  18.915,00 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w Łyścu (w tym: 

zakup energii elektrycznej i gazu 4.100-, 

zakup wyposażenia kuchni- 3.000.-zł.- 

paliwo i części do kosiarki-600,00zł naprawa 

kosiarki - 500,00zł,  Internet  - 600,00zł) -

11.700,00zł - 8.800,00zł 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa nar. 8.800,00 8.800,00 - 

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.800,00 8.800,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 3.600,00 - 

4260  Zakup energii 4.100,00 4.100,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 600,00 600,00 - 

Zagospodarowanie miejsc publicz-
nych w Sołectwie Łysiec istotnych dla 
dobra wspólnego mieszkańców 
poprzez zakup i montaż wiat 

przystank.-  8.900.-zł 

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 8.900.00  8.900,00 

0
1
0

9
5
 Pozostała działalność 8.900,00  8.900,00 

6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżet 8.900,00  8.900,00 

Wykonanie monitoringu na placu 
zabaw za przedszkolem (-wspólnie z 

innymi sołectwami) - 500,00zł 
2.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy –wspólnie z innymi 

sołectwami) - 2.000,00zł 

9
2

6
 

Kultura fizyczna i sport 2.500,00 500,00 2.000,00 

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 500,00 500,00 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet 2.000,00  2.000,00 

W
Ł

A
S

N
A

 

3
1

.2
6

1
,2

8
 

1.Uporządkowanie terenu wokół 
placu zabaw/koło stawu-1.000,00zł 
2.Wykonanie odwodnienia na 

placu zabaw -1.000,00zł 

9
2

6
 

Kultura fizyczna 8.000,00  2.000,00 6.000,00 

9
2

6
0

1
 Obiekty sportowe 2.000,00 2.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  

1.Zakup traktorka na boisko sport. 
w. Starczy (GKS Czarni Starcza) 2.000,-zł 
2.Budowa chodnika do hali sport. 
w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy-wspólnie z innymi 

sołectwami) – 4.000,00zł 

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 6.000,00  6.000,00 

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

2.000,00  2.000,00 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet 4.000,00  4.000,00 

1.Bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej we Własnej ( Internet 600.-zł., 

zakup opału-6.061,28zł ,energii elektr. i wody 

– 8.000,00zł,wywóz odpadów -2.600.-zł, 

szambo-1.000,00zł, zakup nagłośnienia / 

kolumn -2.000,00) –  zakup wyposażenia 

kuchni dla świetlicy wiejskiej we Własnej-

2.000zł.- 20.261,28zł 

2.Budowa  altany-sceny -3.000.-zł 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod 23.261,28 20.261,28 3.000,00 

9
2

1
0

9
 

Domy i ośr. kultury, świetlice i kluby 19.661,28 20.261,28 - 

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 8.061,28 8.061,28 - 

4260 Zakup energii 8.000,00 8.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 3.600,00 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 600,00 600,00 - 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet 3.000,00 - 3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1



 

R
U

D
N

IK
 M

A
Ł

Y
 

3
8

.9
5

4
,7

0
 

 1 Bieżące utrzymanie i wyposaże-
nie świetlicy w Rudniku Małym  ( w 

tym: zakup materiałów wyposażenia; opału, 
paliwa, części do kosiarki - 9.400,00zł , 
opłata za Internet  - 600,00zł, szafy dla KGW 

-1.000.- 11.000,00zł 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 11.000,00 11.000,00  

9
2

1
0

9
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.000,00 11.000,00  

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10.400,00 10.400,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom 600,00 600,00  

1.Bieżące utrzymanie obiektów 

rekr. – sport. w m. Rudnik Mały 

(zakup stojaka na rowery -1.720,00zł 

2.Wykonanie monitoringu na placu 

zabaw za przedszkolem - 2.000.-zł   

3.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy - 4.000,00zł 

3.Zakup kabla elektrycznego  do 

oświetlenia boiska sport. (dla GKS 

Czarni Starcza) - 954,70 

9
2

6
 

Kultura fizyczna i sport 8.674,70 4.674,00 4.000,00 

9
2

6
9

5
 

Pozostała działalność 8.674.70 4.674,00 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.954,70 

2.674,00 

1.954,70 

2.674,00 

- 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 4.000,00 - 4.000,00 

 Zorganizowanie festynu 
integracyjnego 9

2
1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 10.000,00 10.000,00  

9
2
1

9
5
 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Sołectwie Rudnik Mały działaniem 
zwiększającym integrację i 
aktywność lokalnej społeczności  

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 8.580,00 8.580,00  

0
1
0

9
5
 Pozostała działalność 8.580,00 8.580,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.580,00 8.580,00  

Zakup lustra drogowego  

6
0

0
 

Transport i łączność 700,00 700,00  

6
0
0

1
6
 

Drogi publiczne gminne 700,00 700,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00  

S
T

A
R

C
Z

A
 

5
4

.1
7

9
,0

0
 

1 Zakup wyposażenia kuchni dla 

świetlicy wiejskiej we Własnej 

2.,Zorganizowanie  pikniku rodzin-

nego Impreza integracyjna dla 

rodzin z (Mikołajki)(wydatki rzeczowe 1.000.-

zł, usługi -6.000.-) – 7.000,00zł 

2.Zorganizowanie festynu integr. 

przez KGW (wydatki rzeczowe 1.000.-zł, usługi 

-2.000.-)-3.000,00zł 

3.Zorganizowanie imprezy Inter. 

przez Koło rencistów i emerytów - 

(wydatki rzeczowe 2.000.-zł) – 2.000,00zł, 

9
2

1
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 17.679,00 17.679,00 - 

9
2
1

0
9

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.679,00 5.679,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.679,00 5.679,00  

9
2

1
9

5
 

Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 4.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00 - 

Budowa oświetlenia ulicy Brzozo-
wej w m. Starcza(oprac projektu bud,) – 
5.679,00zł 

9
0

0
 

Gospodarka kom. i ochrona środ. 5.679,00  5.679,00 

9
0

0
1

5
 Oświetlenie  ulic, placów i dróg 5.679,00  5.679,00 

6060 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 5.679,00  5.679,00 

1.Bieżące utrzymanie obiektów 

rekreac.- sportowych  w Starczy 

(Bieżące utrzymanie boiska za bankiem 

3.000.-zł, Modernizacja monitoringu na placu 

zabaw za przedszkolem i za bankiem - 

5.000.-zł  

2.Zakup i montaż urządzeń rekr. - 

sport. na placu zabaw przy ul. 

Sportowej w Starczy- 6.000,00zł 9
2

6
 

Kultura fizyczna 36.500,00 8.000,00 28.500,00 

9
2

6
0

1
 

Obiekty sportowe 29.500,00 8.000,00 6.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00 - 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet 6.000,00  6.000,00 

1.Budowa chodnika do hali sport. 

w Starczy (położenie kostki brukowej przy 

Szkole Podst. w Starczy –wspólnie z innymi 

sołectwami) - 7.000,00zł 

2.Zakup traktorka na boisko sport. 

7.980,00zł 

9
2
6

9
5

 

Pozostała działalność 14.980,00 - 14.980,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.000,00 - 7.000,00 

6060 Wydatki  na zakupy inwestyc.. 

jednostek budżetowych 

7.980,00  7.980,00 

Budowa oświetlenia ledowego 
przy boisku sportowym w 
Sołectwie Starcza. 7.520,00zł 
 

0
1

0
 

Rolnictwo i łowiectwo 7.520,00  7.520,00 

0
1
0

9
5

 Pozostała działalność 7.520,00  7.520,00 

6050 Wydatki  inwes. jedn. budżet. 7.520,00  7.520,00 

Razem     185.346,35 100.931,35 84.415,00 

     Razem -   w tym:   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 185.346,35zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 305.XLVII.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

                          Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

DOCHODY  
Dział Rozdz § Nazwa Plan po zmianach  

 
750   Administracja publiczna 40,65 

 75095  Pozostała działalność 40,65 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  40,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114.192,00 

 75495  Pozostała działalność 114.192,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114.192,00 

758   Różne rozliczenia 57.802,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57.802,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   57.802,00 

852   Opieka społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 
 85395  Pozostała działalność 3.672,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  3.672,00 

855   Rodzina 2.046,00 
 85595  Pozostała działalność 2.046,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2.046,00 

bieżące razem: 178.052,65 

WYDATKI  

Dział Roz. § 
/ Nazwa Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 40,65 

 75095  Pozostała działalność 40,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114.192,00 

 75495  Pozostała działalność 114.192,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 113.680,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 208,00 

801   Oświata i wychowanie 57.802,00 
 80195  Pozostała działalność 57.802,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 49.072,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8.730,00 

852   Opieka społeczna 300,00 
 85295  Pozostała działalność 300,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 300,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.672,00 

 85395  Pozostała działalność 3.672,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 3.600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,00 

855   Rodzina 2.046,00 
 85595  Pozostała działalność 2.046,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1.984,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 62,00 

Razem 178.052,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 305.XLVII.2023 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI   BUDŻETU 
 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2023 rok 

Kwota  
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe związane z 
realizacją j.s.t 

 
Przeznaczenie 

L.p. Rodzaj jednostki 
dotowanej 

Nazwa jednostki 
dotowanej 

Plan  Plan Plan zwiększenia 

 
Plan po 

zmianach -
ogółem  

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Starczy 

 
98.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
98.00,00 

Bieżąca działalność 
Instytucji kultury 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących  
do sektora 
finansów 

publicznych 
Komenda Wojewódzka 
Policji w Katowicach   

 
 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

5.000,00 

Dofinansowanie  
 zakupu pojazdów z napędem 
hybrydowym o nadwoziu typu 
kombi – ze wskazaniem na 
rzecz Komisariatu Policji i w 
Poczesnej  

Razem I 103.000,00    103.000,00 xx 
Gminny Klub 

Sportowy Czarni 
Starcza 

 
 

 
- 

 
    130.000,00 

 
- 

 
130.000,00 

Bieżąca działalność statutowa 
klubu sportowego 

 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Starczy 

   3.050,00 3.050,00 Dotacja celowa -dofinansowanie 
kosztów  zakupu ubrania 
specjalnego wraz z rękawicami 
strażackimi FIRE-MAX dla OSP 
Starcza 

II Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rudniku 

Małym 

  
 
 

- 

 
 

967.947,00 

  
 
 

967.947,00 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów  
zakupu inwestycyjnego  -
Zakupu średniego samochodu 
ratowniczo –gaśniczego przez 
OSP Rudnik Mały 

Razem II 0,00 0,00 1.097.947,00 3.050,00 1.100.997,00 xx 

O G Ó Ł E M   -   plan po zmianach                     -                 1.203.997,00zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8202E0A7-958B-4F80-90E8-D4F63033446A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 305.XLVII.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 tir. 1 (7)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 2 tir. 1 (8)

	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (11) w § 5
	podwójne tiret 1 (5) w § 5 tir. 1 (12)
	podwójne tiret 2 (6) w § 5 tir. 1 (13)

	tir. 2 (14) w § 5
	podwójne tiret 1 (7) w § 5 tir. 2 (15)

	tir. 3 (16) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


